
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
新年あけましておめでとうございます 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます   

 

～ お知らせ ～ 
 

 
 

 

 

① 【 生徒様のご送迎について 】 

ご送迎時に使用する駐車場やご送迎時の乗り降りは、英数学館の駐車場内、も

しくは、近隣の無料駐車場をご利用ください。 

冬のご送迎は大変恐縮ですが、引き続きご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

② 【 4月から中学生になる生徒様（現小６生）について 】 

現在の小６生の生徒様は、3月２３日（火）で小学 6年生の個別の通常授業が終

了となります。 

４月から中学生になるための準備として、3月下旬より新中 1生準備講座（無

料）を行います。まずその講座からご参加ください。その際に、英数学館の中学

部のパンフレットと継続申し込み用紙一式を配布いたします。その用紙をご提出

していただく過程となっていきます。まだ準備中のため、詳細が出来次第、用紙

の配布やライン、お電話等でご案内させていただきます。しばらくお待ちくださ

い。 

 

 

③ 【 お休み期間と春の集中学習会について 】 

３/2６～４/8（予定）の間は、【個別の通常授業】がお休みとなります。 

なお、休み期間中は春の集中学習会をご用意しております。普段受講していな

い科目や、北海道学力コンクールを使用した講座があります。ご利用ください。

詳細が出来次第、用紙の配布やライン、お電話でご案内させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 
ス
ー
パ
ー
個
別
塾
お
便
り 

 
 

 

・１・２月スケジュールを掲載 

・新中１生（現小６生）のご案内 



 
 

1・２月スケジュール 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

スーパー個別塾 


